｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣苗栗市公所

發文字號：府主統字第1140210346號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本縣已建置「鄉鎮市統計指標」資料庫查詢平臺及視覺化

查詢平臺，並發布於統計資訊服務網，提供各機關及社會

各界參用，請查照。

依據本府114年推動應用統計分析實施計畫辦理。
旨揭指標查詢平台請至「苗栗縣統計資訊服務網／統計資

料查詢／資料庫查詢平台」及「苗栗縣統計資訊服務網／

視覺化查詢／本府（中文版）／鄉鎮市統計指標」參用。

本 縣 統 計 資 訊 服 務 網 網 址 ：

https://miaoli.dgbas.gov.tw/StatWebRWD/Page/Default.aspx。

正本：本府各單位(不含主計處)、本府所屬附屬機關、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府主計處

地址：36046苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：林浩田
電話：037-558137
傳真：037-369251
電子郵件：linht30@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月25日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/25
10:01:15

第1頁，共1頁

主計室 114/09/25

1140018884